
\
_

_
_
_ Český rozhlas KMO/517/2020

|||IIHIIIIIIIIIIIHIIIllllllllljl

DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB - MA_98
nákup mediálního prostoru

82019/13537/09

Český rozhlas
zřízený zákonem č 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
ředitel

IČ 45245053
DIČ CZ45245053
Bankovní spojení: Raiffeisenbank as„
číslo účtu: 1001040797/5500
(dále jen jako „objednatel“)

Omnimedia s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze, 083586
se sídlem Jeseniova 1169/51, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupená

IČ: 26458055, DIČ: CZ26458055
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 94-3122500277/0100
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2, 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II.

rámcové smlouvy o nákupu mediálního prostoru ze dne 30.1.2017 (dále jen „rámcová smlouva“) tuto
dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytnout
objednateli dle podmínek dále stanovených vtéto smlouvě následující služby, které jsou blíže
specifikované v příloze této smlouvy (dále také jen „specifikace služeb“), a dle podmínek dále
stanovených, a povinnost objednatele služby převzít a zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

Il. Místo a doba plnění

1. Místo poskytování služeb je specifikováno v Příloze č.2 - Specifikace služeb

113

 



= Český rozhlas

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v termín, který je uveden v Příloze č.2 - Specifikace
služeb

|||. Cena služeb a platební podmínky

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 9 680: Kč bez DPH. Cena s DPH činí

11 712,80 Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou smlouvou.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, pokud
si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.

2. Bude — M V této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatei obdrží

dva a poskytovatel jeden

6. Tato smlouva včetnéjejích příloh a případných změn (např. dodatek smlouvy) bude uveřejněna

a) Českým rozhlasem*

) gsm:; ::"š=; 52%?

*(škrtněte nehodící se variantu)

vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv druhé smluvní strana odlišná od ČRo, zašle

Českému rozhlasu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento článek je
samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanoveni smlouvy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č.1: Cenová tabulka

Příloha č.2: Specifikace služeb

Příloha č.3: Protokol o poskytnutí služeb

 

   (\)a
„_ n

a

.

_

VPrazedne,///[v/íy*f, (Vonta) VPrazedne / (
\

 

 



= „ ,:. Cesky rozhlas
um....

  
n _nimndša s.r.c.
„un „.an :),-mna

 
 

FKILUÍHMJ — FKU | UKUL 0 POŠKÝTNUTI SL EB — MA__98
/

Český rozhlas /

zástupce pro v cná jednání

IČ
45245053V,/EZČ

CZ45245053

(dále jen jako „objednatel“)

a

Omnimedia s.r.o.
IČ 26458055, DIČ: C226458055
zástupce pro věcná jednání

tel.: +420
e—mail:

(dále jen jako „poskytovatel")

linka

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb k MA_98 poskytl níže
uvedeného dne poskytovatel objednateli následující služby:

2. Objednatel po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb v uiednaném rozsahu a kvalitě.

3, Pro případ, že služby nebylyposkytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a objednatel z tohoto důvodu
odmítá služby převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí služeb, rozsah
vadnosti služeb, termín dodání služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolností:

4. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží jeden.

 

V Praze dne V Praze dne
    

 

323





 

 

 

    
 

 





MA_98_ceny
 

    
 

 

 

 

    

  

  

   
 

Pořadí„_; Nálev :, „ M1 Množstvh Cenaza ks bet DPHIÍ Ceikem: ' ' :
001. ks 3 300,00 KČ

002, ks 3 300,00 KČ

003. ks 880,00 KČ

004. ks 2 200,00 Kč

Celkem bez DPH 9 680.00 Kč

  

  
 

   




